AllC

Finanziato

dal’Unione europea
NextGenerationEU

Ce=

Garanzia Occupabilita Lavoratori

@ EGlONE
LAZIO <
N

(%

Awviso pubblico N. 1 per I'attuazione del Programma Garanzia Occupabilita dei Lavoratori da finanziare nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 1 “Politiche per il Lavoro”, Riforma 1.1 “Politiche Attive del Lavoro e Formazione”, finanziato dall’'Unione europea — Next Generation EU

Rif. DD. n. G08845 del 07/07/2022 e ss.mm.ii

GOL: Awviso nr. 1 - Progettazione esecutiva - ELENCO SEDI PER ENTE PROPONENTE

TELEFONO
TELEFONO FISSO
DENOMINAZIONE ENTE PEC ENTE MAIL REFERENTE REFERENTE CELLULARE  SEDEnr.1 SEDE nr. 2 SEDE nr. 3 SEDE nr. 4 SEDE nr. 5
REFERENTE
VIALE FILIPPO ITIS ARMELLINI - LARGO
ACCADEMIA INFORMATICA gestionecorsi@pec.accademiainformatica.com r.raffaella@accademiainformatica.com 0639746618 0639746618 TOMMASO MARINETTI  BEATO PLACIDO - - -
221 ROMA 00143 RICCARDI 13 ROMA
- . . . - . Via dei Cappuccinin. 4  Via Garibaldin. 37 Cap  Via Cialdini n. 6 Cap Via San Carlo da Sezze n.
Accad Lif d lif it d . | . 0773239696 3451302674 -
ccademia tite accademialife@pec arpino.emiliano@gmail.com Cap 04018 Sezze (LT) 04100 Latina 04100 Latina 23 Cap 04100 Latina
oliticheattiveadecco@pec.it; 3490983540, VIA DELL'ESPERANTO, 71 - VIA FRATELLI ROSSELLI, 8 VIA LOMBARDIA, 58 -
ADECCO " . P o p4elazio@adecco.it; silvia.livoli@mylia.com 0654546710 3481419104; VIA PIAVE, 835 - LATINA ! ! ’ -
adeccotraining.roma@pec.it ROMA - FROSINONE CASSINO
3450158896
Via Nicola Pellati, 49
ADM FORM s admform@legalmail.it ipaolucci@admform.it 064958495 3792864131 R:malc:l\il R - - -
) I S TP L : . A VIA DELLA FOCE MICINA,
Agenzia Automobilistica Fiumicino SR agenziasiriofiumicino@pec.autoscuolafiumicino.it sabina.fraiolil@gmail.com 0631073624 3404102854 - - - -
35 - FIUMICINO (RM)
VIA SANTO STEFANO, 11
AISFOR - INFO@AISFOR.IT 0639375396 3356525583 - 00061 ANGUILLARA - - - -
SABAZIA (RM)
Via Diana, 35- 00175 Via Calabria, 25 -00187 Corso Gramsci, 110 — Via Flavio Domiziano, 9 — Via F. Cangiullo, 24 —
LESS D L | ilani 8 i@al ilani.i A 2 4.
ALESS DON MILANI alessdonmilani@pec.it progetti@alessdonmilani.it 0670306840 3929849945 Roma Roma 00045 Roma 00145 Roma 00142 Roma
VIA NICOLA MARSELLI 1 PIAZZA DANTE 5-03012
ANCEI ift i | Imail.it f . i il. 064396352 3929046137 - - -
anceiformazione@legalmail.i rancesca.arganelli@gmail.com —00159—ROMA (RM)  — ANAGNI (FR)
Via Temistocle Calzecchi
Via G. A. Bad .67 - Via C , 179 -00184
ASFORSEO pecroma@assforseo legalmail.it info@assforseo.it 0651435086 3355915092 - adoeron Onesti, 1/5 — 00146 fa Lavour - ;
00154 Roma (RM) Roma (RM)
Roma (RM)
Via G. A. Bad .67 -
ASSFORSEO pecroma@assforseo.legalmail.it info@assforseo.it 0651435086 3355915092 ¢ adoeron - ; - ;
00154 Roma (RM)
VIA SEZZE, 24/26 LATINA
ASSOC.NE GRAFFITI associazionegraffitiformazione@pecimprese.it saraguarnacci@gmail.com 3516178643 3283609205 LT 04100 / - - - -
VIALE XXIX MAGGIO 10,
ASSOC.NE SAPIENSA 67 - iafratefilomena@gmail.com 0776539068 3395752768 . - - -
Fontana Liri
Via Sandro Sandri n 81-
ASSOCIAZIONE CENTRO ELIS consel@pec.elis.org a.moltoni@elis.org 06459241 3427563326 R:m:TR;;’), gglg; ; - ;
CORSO NUOVA ITALIA,
ASSOCIAZIONE IL FARO associazioneilfaro@arubapec.it info@associazioneilfaro.net 0775547057 3476350880 - - - -
43/A - FIUGGI (FR)
ASSOCIAZIONE MINERVA associazioneminerva@pec.it minervafrosinone@gmail.com 0775292142 3282524815 Viale America Latina,
pec. gmatl. 365/367 — Frosinone (FR)
VIA CADUTI PER LA
Ath F i thenaf i . it thenaf i . il. 0743840765 3939014480 - - - -
ena Formazione athenaformazione.pg@pec.i athenaformazione.pg@gmail.com RESISTENZA 43/C ROMA
VIA COLLE MARCHITTO
CARPE DIEM carpediemformazione@pec.it carpediem30@virgilio.it 0776 839083 3929625111 SNC — 03039 SORA (FR) - - - -
VIA SANDRO SANDRI, 79 -
CEDEL ELIS cedel@pec.elis.org g.sabatini@elis.org - 3462373158 ROMA - - - -
. . . . . L Via: Gran Bretagna, n. 22
CENTRO CULTURALE PONTINO centroculturalepontinosrl@pec.it formazione@interstudiolatina.it 0773284255 3284020140 - - - -
LATINA 04100
Centro di F i Professi le di VIA SFERRACAVALLO, 11 -
S;:O;Oa I\I/Ia(s)Z:):r:i?iasro essionaie di centrodiformazioneprof@gigapec.it formafinsas@libero.it - 3881838244 SORA (FROSINONE) - - - -
VIA DELL'AGORA' C/O C.
VIA LAVANGA 97/99
CENTRO EUROPEO amministrazione@pec.centroeuropeo.it info@centroeuropeo.it 0771771676 - / C.LE L'OROLOGIOED.B - - -

FORMIA - LATINA

SCALA A - LATINA
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DENOMINAZIONE ENTE

Centro Studi Atena di Centra
Giampaolo

CENTRO STUDI CIVITA

CNA SOSTENIBILE

COMPAGNIA DEL SAPERE

Compagnia Teatrale Quintetto D'A

CONFARTIGIANATO FORMAZIONE E
LAVORO

Confartigianato Formazione Lavoro

CONFINDUSTRIA

CONSEL ELIS

CONSORZIO RO.MA

CONSULTING

DINAMICA SCUOLA

DIREZIONE LAVORO

DMD

DMD ITALIA

ECM2

ENADIL

ENAIP

ENEF

ENGIM SAN PAOLO

ERFAP LAZIO

ERIFO

ET LABORA

EULAB CONSULTING

EUROCONSULTING

EYES

FATA INFORMATICA

FB FORMAZIONE

PEC ENTE

centrostudicivita@pec.it

cnasostenibile@cert.cna.it

m.volpe@pec.compagniadelsapere.it

quintetto.da@lamiapec.it

confartigianatoformazionelavoro@legalmail.it

confartigianatoformazionelavoro@legalmail.it

sfc.confindustria@legalmail.it

consel@pec.elis.org

consorzioroma@legalmail.it

bccconsulting@pec-serviziopubblico.it

DIREZIONELAVORO@LEGALMAILIT

dmditaliasri@legalmail.it

ecm2@pec.it

enadil@pec.it

enaipis_srl@pec.it

enef-formazione@pec.it

engimsanpaolo@certificazioneposta.it

info@pec.erfaplazio.org

predisposizinelavoro@regione.lazio.legalmail.it

fondazione_etlabora@pec.it

solco@pec.solcosrl.it

euroconsultingsrl@pec.it

eyes@pec.eyesitalia.it

fatainformatica@legalmail.it

FbFormazione@pec.it

MAIL REFERENTE

centroatena.latina@gmail.com

Imarano86@gmail.com

chiaraciprianetti@cnasostenibile.it

areaformazione@compagniadelsapere.it

accademiadrammaticadellazio@gmail.com

j.palazzi@confartigianatopomezia.it

j.palazzi@confartigianatopomezia.it

g.trerotola@confindustria.it

v.bonilauri@elis.org

formazione@consorzioroma.it

politicheattive@bcconsulting.it

rosannacarrano@dinamicascuola.it

selezione@direzionelavoro.it

info@dmditalia.it

info@dmditalia.it

beastraga@gmail.com

gol@enadil.it

vitalianacecchetti@tiscali.it

info@enef-formazione.it

seg.presidenza@engimsanpaolo.it

erfaplazio@erfaplazio.og

monitoraggioerifo@gmail.com

chiara.defrancesco@fondazioneetlabora.org

|.franchini@eulabconsulting.it

info@euroconsultingnet.it

eyes@eyesitalia.it

s.fioretti@fatainformatica.com

carissimogiuseppeluigi@gmail.com

TELEFONO FISSO
REFERENTE

0773284255

07611768327

069271782

0771523479

0698370871

0698370871

065903997

06459241

0695007588

0637897653

0773358655

069100088

06299987

0773413032

0657029240

07731533488

0655340353

0658335028

0669320850

068555807

0670702121

069562520

0640043865

0773803874

TELEFONO
CELLULARE
REFERENTE

3284020140

3933104725

3387880423

3409518339

3287279413

3489393097

3489393097

3479017804

3462373384

3939195800

3393262492

3662711971

3454940148

3357369689

3357369689

3341858199

3792260981

3386998933

3280022174

3459646981

3292156021

3351918530

3492604547

3489117132

3400551803

3485116666

3920148201

SEDE nr. 1

SEDE nr. 2

PIER LUIGI NERVI 172/D -

LATINA

Loc. Pizzo Garofalo —
SNC, 01033 — Civita
Castellana (VT)

Via Villanova, 2/E —
01100 VITERBO

Via Aldo Moro 41/a,
Aprilia (LT)

VIA G. ROSSINI N.6 —
04022 FONDI (LT)
VIA ORVIETO, 12/A -
POMEZIA (RM)

via orvieto 12/a int.2

POMEZIA ROMA 00071

VIALE PASTEUR, n. 6,

citta ROMA Prov RM CAP

00144

Via Sandro Sandri n. 45 -

Roma (RM), 00159
via L. Ciuffa, 15/18

VIA DI
SANT'ALESSANDRO 7,
Roma

VIATIZIANO, 15 - LATINA

VIA PONTINA VECCHIA,

KM 34 - ARDEA (RM)
Via Riccardo da

S.Germano, 28 Cassino

(FR)
VIA RICCARDO DA'S.

GERMANO 28 CASSINO -

FROSINONE - 03043

VIA DEGLI OLMETTI, 44 -

FORMELLO (RM)

Viale Nervi Torre 5 Gigli,

scala A, snc - Latina
Via Angelo Bargoni 8,
Roma (RM

VIA MILAZZO 74/A
LATINA

VIA ONESTI, 5 - ROMA

Via Angelo Bargoni 78
scala E secondo piano
00153 Roma

Via Giuseppe Pianell
8/10, 00159 Roma

Via Alessandro Volta, 26

Viterbo VT

VIA DI VALLE SCRIVIA 8 —

00141 Roma Capitale
(Rm)

LARGO CARLO SALINARI,

19 - ROMA

LARGO CARLO SALINARI

19 ROMA 00132

Roma - via Carlo Alberto

Cortina, 70

VIA DEGLI ETRUSCHI, 38 -

ROMA

Via Dei Mamili 13, 00175

Roma RM

Viale Castrense, 8, Roma

(RM); Via Piave, Km.
68.800, Latina (LT); Via

Quattro Novembre, 157,

Roma (RM).

VIA GIOVANNI XXIII, 1/B -

OLEVANO ROMANO
(RM)
Via NOMENTANA, 54 -

ROMA (RM) CAP 00161

Via Tiburtina, 912 —
00156, Roma (RM)

VIA B. CROCE, CASSINO

FR 03043

VIA NETTUNENSE, KM

8,100, LOC. CECCHINA -

ARICCIA (RM)

VIA GUGLIELMO
MARCONI SNC LATINA
04018

SEDE nr. 3

Via Cupa 63, Graffignano

(V1)

PIAZZA RAFFAELE
PALOMBA 2 — 00042
ANZIO (RM)

VIA SAN FRANCESCO 8

VELLETRI - ROMA 00049

Montecompatri (Rm) —

via L. Ciuffa, 15/18

VIA ARMANDO DIAZ, 25 -

VITERBO

SEDE nr. 4

Via Cassia, Km 93,80 CAP

01027 Montefiascone
(VT)

Roma - piazza di
Cinecitta, 39

SEDE nr. 5

Via Fiordini 46,
Montefiascone (VT)

Roma —via della Pineta
Sacchetti, 263

SEDE nr. 6

via Molise 5, 01010 -
Oriolo Romano (VT)

Roma - via Umberto
Quintavalle, 103

AllC

SEDE nr. 7 SEDE nr. 8

Via dell’'Industria snc,
01100 Viterbo

Via | Maggio, 3 01100
Viterbo (VT)
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DENOMINAZIONE ENTE

FOLIAS

FOLIAS FORMAZIONE

FONDAZIONE ET LABORA

Fondazione Istituto Tecnico Superiore
Nuove Tecnologie per il Made in Italy

FORMA CAMERA

FORMALBA

FORMAZIONE PROFESSIONALE

GESFOR

GESTIONE E MANAGEMENT GEMA

Gl GROUP

GM FORMAZIONE

hctraining

IL PUNGIGLIONE

INFORDATA EDUCATION

INFORMARE

INNOVAZIONE RISORSE

IRIS T&O

ITS SERVIZI ALLE IMPRESE

LABOR SECURITY

MAIANI ACCADEMIA MODA SRL

Majorbit academy srl

MAKE4WORK

Manpower centro sud

MAVECO

MENTORA SRL

New day Formazione

OESCMI

OFFICINE DEL SAPERE

ORIENTA SPA

PEC ENTE

olias@teleconsulpec.it

foliasformazione @legalmail.it

fondazione_etlabora@pec.it

itssil@pec.it

formacamera.direzione@rm.legalmail.camcom.it

formalba-sri@pec.it

formazioneprofessione@pec.it

gesforsri@legalmail.it

gestman@pec.it

gigroup@pec.gigroup.it

gmformazione@pec.it

hctraining@pcert.it

ilpungiglione@pec.it

infordataedu@pec.it

formazione.informare@legalmail.it

innovazioneerisorse@pec.it

iristeo@pec.it

itssil@pec.it

laborsecuritysrl@pec.it

maria.maiani@pec.it

majorbitacademysri@legalmail.it

makedwork@pec.it

pal.manpowercentrosud@legalmail.it

formazione-maveco@registerpec.it

mentora@legalmail.it

newdayformazione@pec.it

osservatorioeconomico@pec.it

officinedelsapere@pec.it

MAIL REFERENTE

francescamalara@folias.it

luisabruninj@folias.it

chiara.defranesco@fondazioneetlabora.org

|.castellani@itssi.info

d.devita@formacamera.it

paolinamattei@formalba.eu

veronica.pratesi@formazioneprofessione.it

aplroma@gesforsrl.it

riccardo.antonelli@gema.it

giorgia.vitelli@gigroup.com

m.scruci@gmformazione.it

p.caporicci@hctraining.it

federicopiccirilli@ilpungilgione.it

g.cafolla@infrdataedu.it

n.ambrosetti@informare.camcom.it

m.addati@innovazioneerisorse.it

direzione@iriscampus.it

|.castellani@itssi.info

info.laborsecurity@gmail.com

maiani_maria@yahoo.it

academy@majorbit.com

giorgio.didato@make4work.it

andrea.pini@manpower.it

info@formazione-maveco.it

a.ditommaso@mentora.it

info@newdayformazione.it

robertonardil@gmail.com

info@officinedelsapere.com

p.pierangeli@orienta.it

TELEFONO FISSO
REFERENTE

0690085620

0690085620/1

068555807

0689346981

06571171

0693261094

0689714869

0699344034

067265221

0691802245

0670304304

0672480500

069066963

0775818308

0775824193

0686559060

0773400050

0689346981

0683608632

0669302599

0683778988

0668588238

0746498275

064391605

0645424922

0771464654

07731533366

0672439702

TELEFONO
CELLULARE
REFERENTE

3478215361

3486916213

331918530

3317867074

3392690180

3457173171

3486863141

3408295149

3476766123

3499721684

3334543994

3480822231

3473362610

335356900

3392668211

3356881870

3939641072

3317867074

3333527872

3391732671

3498751022

3389898498

3297450226

3403716035

3518411895

3389273040

3385269595

3711821558

3357323936

SEDE nr. 1

VIA SALARIA 108
MONTEROTONDO,
ROMA

Monterotondo (Roma) —
Via Salaria 108/C

VIA DEI MAMILI, 13 -
ROMA

via Giulio Sacchetti snc —
00167 Roma (RM)

via capitan bavastro 116
roma 00154

via Italia n. 3 —00041-
Albano Laziale Prov. RM

Via Gioacchino Volpe
n°22 cap. 00133, Roma.

Via di Santa Croce in
Gerusalemme n. 83/C -
Roma

via Umberto Quintavalle
100 -00178 Roma

VIA NAZIONALE 39 -
00184 ROMA

Via Fermo, 4E — 00182
Roma (RM)

VIA VALLEROTONDA 13 -
00178 ROMA (RM)

VIA DON MILANI, 1.
MONTEROTONDO (RM)
piazza Sandro Pertini snc
— 0310 Frosinone

VIALE ROMA, SNC -
FROSINONE

Via Edoardo D’Onofrio
57, Roma

Largo Urbino (ex Via dei
Castelli Romani), 15
00071 Pomezia (RM)

'Via Giulio Sacchetti snc
—Roma (RM)

Viale Palmiro Togliatti
1520 - 00155 — Roma
(RM)

Via Teodorico, 14 — Roma
(RM)

Viale Luigi Schiavonetti
Nn.286 — Roma (RM)
Piazza San Paolo 3,
Albano Laziale, Roma
Viale Manzoni 22, Roma
(RM)

VIA DON BENEDETTO
RIPOSATI, 37 - RIETI (RI)

VIA ADRIANO OLIVETTI
24/26 00131 ROMA

SEDE nr. 2
VIA G. MATTEOTTI SNC,
POGGIO MIRTETO

Monterotondo (Roma) —
Via Don Milani 1/3

Largo dell’Universita snc
— 01100 Viterbo (VT)

piazza San Paolo,n 6 -
00041- Albano Laziale
Prov. RM

VIA CAVOUR 23-00071
POMEZIA (RM)

Viale Pier Luigi Nervi, snc
Torre 4 — Magnolie c/o
Centro Latina Fiori 04101

Via Guido Bonafede, n.
2/4 — Caprarola (VT)

VIATIBURTINA 912
001566 ROMA

PIAZZA DEI NAVIGATORI,

8/H-ROMA

Via Montegrappa n. 57 —
04024 Gaeta (LT)

VIA SAN CARLO DA
SEZZE, 18 - LATINA
VIALE LUIGI
SCHIAVONETTI, 290 -
ROMA

VIA LABICANA, 26 -
ROMA

SEDE nr. 3

VIA POLICASTRO 59,
ROMA

Roma — Via Policastro, 45

via Pietro Nenni, n 13 —
00047 - Marino Prov RM

VIA VOLTURNO 74/76-
03043 CASSINO
(FROSINONE)

Largo dell’Universita snc
— Viterbo (VT)

VIA FRANCESCO GENTILE
13500173 ROMA

SEDE nr. 4

VIA DON MINZONI 9/A
TIVOLI

Roma ViA San Antonio
Maria Giannelli19/19B

via Filippo Turati, n 3 -
00049 —Velletri Prov RM

viale Palmiro Togliatti n.
1280 — Roma (RM)

VIA CRISTOFORO
COLOMBO 112/116
00147 ROMA

SEDE nr. 5

VIA DON MILANI 1/3,
MONTEROTONDO

Roma - Via Cola di Rienzo
290

via dei Castelli Romani, n
12 — 00040 — Pomezia
Prov RM

via Germanico n. 190 —
Roma (RM)

SEDE nr. 6 SEDE nr. 7

Mentana (Roma) Via
Moscatelli ABCucina -

Roma Via san Antonio

Gi lla 19 /198
jannella 19/ Montebianco;

via Filippo Turati, n
206/A — 00034 —
Colleferro Prov RM (RM)

via Antonio Pacinotti n.

83 — Roma (RM) —Roma (RM)

Via Cristoforo Colombo,
283/A - 00147 Roma

Via Gabrino Fondulo, 37

AllC
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DENOMINAZIONE ENTE

PAL CDL

PAL CDL SRL

PER FORMARE

PERFORMARE

PHIDIA

POLISTUDIO

PROMOIMPRESA

SAIP

SIRIO FORMAZIONE

SLAB ITALIA

SOLCO

SOLIDEA

SPHEA FRESIA

SPIN LAZIO

STAFF SPA

STUDIO SAPER ESSERE

Studio Saperessere srl

Studio Saperesserere srl

SYNERGIE ITALIA

TEMPI MODERNI

UMANA SPA

WORK EXPERIENCE SRL

PEC ENTE

politicheattivelaziocdlstprl@legalmail.it

politicheattivelaziocdlstprl@legalmail.it

performarepec@legalmail.it

performarepec@legalmail.it

phidiasri@pec.it

polistudio.fr@pec.it

promoimpresa@l|egalmail.it

progettazionesaip@legalmail.it

sirioformazione@pec.it

slabitalia@legalmail.it

solco@pec.solcosrl.it

info.solidea@legalmail.it

spehafresia@pec.it

spinlazio@pec.it

saperesseresrl@lamiapec.it

saperesseresri@lamiapec.it

saperesseresrl@lamiapec.it

carriere@pec.synergie-iyalia.it

tempimoderni@pec.tempimodernilavoro.it

workexperience@legalmail.it

MAIL REFERENTE

info@palcdl.it

info@palcdl.it

amministrazione@performare.eu

amministrazione@performare.eu

info@phidia.it

info@polistudio.fr.it

g.mazzenga@promoimpresa.it

progettazione @saipform.it

STRUGLIA_STEFANIA@libero.it

vincenzo@slabitalia.it

scanneti@solcosrl.it

a.degiusti@solidea.biz

info@speha-fresia.it

onorato.biasillo@spinlazio.com

stefano.ferrari@staff.it

ffusco@saperessere.com

ffusco@saperessere.com

ffusco@saperessere.com

ANNAMARIA.MARINO @synergie-italia.it

c.ferrara@tempimodernilavoro.it

francesca.pennacchi@umana.it

s.zanaboni@workexp.it

TELEFONO FISSO
REFERENTE

0640060167

0640060167

0648906884

0648906884

0651606162

0775871851

064391605

0773400023

0776869756

068552973

0670702121

064391605

0645507650

0771902323

03761620182

065131400

065131400

065131400

0815628260

064453728

TELEFONO
CELLULARE
REFERENTE
3495143880
3495143880

3663017555

3663017555

3385875185

3358249713

3928590109

3358173203

3395248376

3336987251

3480704213

3386365255

3407329771

3929822548

3929622699

3459211153

3459211153

3459211153

3346340567

3385020914

3356150687

SEDE nr. 1

PIAZZA DELLE CROCIATE
2, ROMA

PIAZZA DELLE CROCIATE
2, ROMA

VIA NAPOLEONE IlI, 6 -
ROMA

Via Napoleone Ill, 6 —
00185 Roma (RM)

via Alessandro Cialdi,
7/7C, 00154 Roma (RM)

VIA PER CASAMARI 51-
FROSINONE (FR)

VIA TIBURTINA, 912 -
ROMA

VIA UFENTE 20- 04100
LATINA

Via Trieste snc - Sora (Fr)

VIA DELLE CONVERTITE,
5-ROMA

Viale Castrense, 8 -
00182 — Roma (RM)
VIA FRANCESCO
GENTILE, 135 - ROMA
Piazza Fernando de
Lucia, 35, 00139, Roma

VIA POLA, 7 - FONDI (LT)

VIA MAZZINI, 134 -
ROMA

Circ.ne Ostiense 80 -
00154 Roma

Circ.ne Ostiense 80 -
00154 Roma

Circ.ne Ostiense 80 -
00154 Roma

VIA TOMMASO
LANDOLFI, 167 -
FROSINONE

VIA PIAVE n° 840 — 04100
LATINA (LT)

VIA IV NOVEMBRE, 114 -
ROMA

VIA PALESTRO, 28/A -
30/A - ROMA

SEDE nr. 2

VIA DANIELLI, 11/19 -
VITERBO

VIA NETTUNENSE
KM8,100, 00072 ARICCIA
(RM)

Piazza Sandro Pertini snc
— palazzina SIF -
Frosinone (Fr)

VIA CAMERA PICENA
378/382 - ROMA

Via Quattro Novembre,
157,00187 Roma

Viale Giuseppe Mazzini
25, 03100, Frosinone

Via Umbertide 11 -
00178 Roma

Via Umbertide 11 -
00178 Roma

Via Umbertide 11 -
00178 Roma

Piazza San Benedetto da
Norcia, 33 - 00071
Pomezia (Rm)

VIA MARITTIMA, 42 -
FROSINONE

VIA UFENTE, 20 - LATINA

SEDE nr. 3

VIA ROSSINI, 106 -
ALBANO LAZIALE (RM)

VIA CARLO ROMAGNOLI
31/B, 04100 LATINA

Via Piave km 68,800 —
Latina (LT);

Via Sandro Pertini 18,
01100, Viterbo

Via Giuseppe Pianell, 8 -
10 00159 Roma RM

Via Tiburtina, 994 -
00156 Roma

Via Tiburtina, 994 -
00156 Roma

Via Cesena 39 - 00182
Roma (RM)

SEDE nr. 4

VIA TURATI, 3 - VELLETRI
(RM)

VIA DEI VOLSINI 60,
04100 LATINA

Via Marino Mazzacurati
N° 76 00148

Via Tiburtina, 994 -
00156 Roma

Via Cavour, 44 - 00184
Roma

SEDE nr. 5

VIA POZZO PANTANO 18,
03039 SORA (FR)

SEDE nr. 6

AllC
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